ПРОТОКОЛ № 2

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

ГБОУ  школы  № 497 Невского района Санкт-Петербурга в 2023/2024 учебном году

Предмет: право.

Количество участников: 21 обучающийся.

Дата: 16.10.2023.

Присутствовали  члены жюри: А.П. Мельник, Л.Н. Алексеева, В.П. Цуканова, Р.М. Даногуев.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ

участников школьного этапа олимпиады по классам

№ Ф.И.О.

участника

полностью

Шифр

участника

Класс Номер задания  итог

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Обучающиеся 9-х классов (8 заданий)

1 Агапова

Анастасия

Дмитриевна

497_prav_1 9а 15 1 3 3 0 0 0 0     22

Участник

2 Денисенко

Игорь

Андреевич

497_prav_2 9а 12 0 3 3 0 0 0 0     18

Участник

3 Киселёва

Екатерина

Игоревна

497_prav_3 9а 16 1 0 0 0 9 0 0     26

Призер

4 Богданова

Дарья

Вячеславовна

497_prav_4 9а 16 1 0 0 0 9 0 0     26

Призер

5 Сосунова

Софья

Алексеевна

497_prav_5 9к 19 4 13 7 6 6 0 0     55

Победитель

6 Ермолаева Яна

Алексеевна

497_prav_8 9к 19 5 25 7 8 6 0 0     70

Победитель

7 Родина София

Максимовна

497_prav_9 9к 20 3 11 0 0 6 0 1     41

Победитель

8 Куриш

Валерия

Александровна

497_prav_10 9т 18 2 13 3 3 9 0 0     48

Победитель

9 Игнатенко

Валерия

Сергеевна

497_prav_11 9т 19 0 14 3 0 9 0 0     45

Победитель

10 Николаева

Виктория

Владиславовна

497_prav_12 9т 6 0 12 0 0 3 0 0     21

Участник

11 Некрасова Яна

Максимовна

497_prav_13 9т 19 0 12 3 2 9 0 0     45

Победитель

Обучающиеся 10-х классов (8 заданий)

1 Позняк

Варвара

Ивановна

497_prav_14 10а 16 3 4 0 0 6 6 0     35

Призер

2 Гриб Полина

Леонидовна

497_prav_15 10а 21 0 5 3 0 4 6 0     39

Призер

3 Червоткина

Марфа

Васильевна

497_prav_16 10а 14 6 7 0 0 6 0 0     33

Призер

4 Корнилов

Даниил

Андреевич

497_prav_18 10а 8 0 6 0 0 6 0 0     20

Участник

5 Кузнецов Егор

Андреевич

497_prav_19 10а 15 3 1 0 1 2 0 0     22

Участник

Обучающиеся 11-х классов

1 Скажутин

Кирилл

Рудольфович

497_prav_21 11а 6 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 11

Участник

2 Ткачёва

Виктория

Андреевна

497_prav_22 11а 8 0 3 6 4 2 0 0 1 0 9 0 33

Призер

3 Лозовский

Леонид

Геннадьевич

497_prav_23 11а 6 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0 11

Участник

4 Соленкова

Таисия

Михайловна

497_prav_25 11а 8 0 9 3 0 0 0 0 0 0 3 2 25

Призер

5 Козырев

Максим

Валерьевич

497_prav_26 11а 8 3 0 0 0 0 0 4 0 0 3 0 18

Участник

    Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ___________________

    ___________________________________________________________________________

№

п/п

 Ф.И.О. Подпись

1 Председатель жюри:

 Члены жюри: Мельник А.П.

2  Алексеева Л.Н.

3  Цуканова В.П.

4  Даногуев Р.М.